北京中迪投资股份有限公司 关于控股股东股份被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:

截至本公告披露日,公司控股股东广东润鸿富创科技中心(有限合伙)被冻结的股份数量占其所持公司股份数量比例达到100%,请投资者注意相关风险。

北京中迪投资股份有限公司(以下简称"公司")通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询,获悉公司控股股东广东润鸿富创科技中心(有限合伙)(以下简称"润鸿富创")持有的本公司股份被冻结,具体情况如下:

一、股东股份冻结的基本情况

经公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询获悉,公司控股股东润鸿富创所持本公司 71,144,800 股,占公司总股本 23.77%,占其持有本公司股份数量 100%的股份被成渝金融法院冻结,冻结期为三年。

二、股东股份冻结的原因

公司控股股东润鸿富创为公司子公司重庆中美恒置业有限公司向重庆三峡银行股份有限公司北滨路支行(以下简称"三峡银行")申请的贷款提供了连带责任保证担保。该事项的具体情况请参见本公司于 2022 年 10 月 29 日在指定信息披露媒体上发布的相关公告。

截至本公告披露日,经公司向成渝金融法院核实,因相关债务问题,三峡银行向成渝金融法院申请冻结了润鸿富创持有的本公司股份。公司将与相关方保持沟通,及时了解相关事项的进展情况并及时履行信息披露义务。

三、股东股份累计冻结的情况

截至本公告披露日,公司控股股东润鸿富创持有本公司 71,144,800 股股份, 占公司总股本的 23.77%,已冻结 71,144,800 股股份,占其持有本公司股份的 100%。

四、风险提示和相关说明

- 1、截至目前,公司控股股东润鸿富创不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
- 2、公司与控股股东在人员、资产、财务、机构、业务等方面完全分开,具有独立完整的资产、业务及自主经营能力,公司控股股东所持有的公司股份被司法冻结事项不会对公司的生产经营产生重大影响。
- 3、截至目前,润鸿富创所持公司股份被冻结暂不会导致公司的实际控制权 发生变更。公司将持续关注该事项的进展情况,并严格按照有关法律法规及规范 性文件的要求及时履行信息披露义务。
- 3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

北京中迪投资股份有限公司 董事会 2024年5月6日